             Администрация Правохавского сельского поселения
      Верхнехавского муниципального района Воронежской области

          СВЕДЕНИЯ О ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ И НАЧИСЛЕНИЯХ 
            НА  ЗАРАБОТНУЮ ПЛАТУ ЗА 3 КВАРТАЛ 2021года.
	Должности


	численность
	Заработная плата


	Начисления на заработную плату


	          Итого



	Муниципальные

должности

	         1
	84916,00
	25644,63
	110560,63

	Муниципальные

служащие

	       1
	80974,14
	24454,19
	105428,33

	Служащие
	          1
	53713,59
	16221,50
	69935,09

	Итого

	          3
	219603,73
	66320,32
	285924,05


Глава Правохавского 
сельского поселения:                                   Е.Ю.Сорокина
 Исполнитель:                                                 С.А.Летина
